
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Line-ups (PRI - RHM)
Date: 14.12.2025 Location: Volvo SC ledus halle Start time: 13:04 Game No.: 85

Referees
GALLE Markuss
JAKOVĻEVS Aleksejs

Linespersons

HK Prizma Rīgas HS Meitenes

Goalkeepers
No. Surname, name
1 POLISHCHUK Vladyslav
29 ŠAVLOVS Kirils

Goalkeepers
No. Surname, name
22 SANKINA Jelizaveta
28 PUTRENIECE Ramona

Line-ups
No. Pos. Surname, name
4 D GAVARS Artjoms
7 D ALFEROVS Arvīds
8 D BESARABOVS Damirs C
9 F BLUMBERGS Leonels
10 F KORSAKS Damians
12 F VALERS Gustavs
13 D LASTOVSKIS Ņikita
16 F PUTIKOV Vitalii
17 F SALNA Markuss
22 D BRICS Klāvs
24 F ANDREIČIKS Adrians A
27 F JEFREMENKO Adrians
28 F STRAUSS Mārtiņš A
35 F ANCVEIRS Ernests

Line-ups
No. Pos. Surname, name
4 F LUKJANSKA Valērija
7 D EIHMANE Amanda
8 F LALETINA Milana Veronika
10 F ZUŠEVICA Madara A
11 D VEDMEDENKO Radmila
13 D TROPA Kintija Ilvija
15 F NEIBERGA Karīna
17 F ISAKOVA Anastasija
35 F KUĻBAČNAJA Jeļizaveta
44 F KUZOVATKINA Viktorija
47 F OZOLA Katrīna Paula A
64 D PLUKSE Justīne
88 F ŠILAJĀNE Karīna C

Head coach:
KONIŠEVS Vladislavs

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Page 1 / 2 Document opened: 02.02.2026 (14:48) LHF_lineup_PRI_RHM_20251214_85_35247.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Line-ups (PRI - RHM)
Date: 14.12.2025 Location: Volvo SC ledus halle Start time: 13:04 Game No.: 85

Referees
GALLE Markuss
JAKOVĻEVS Aleksejs

Linespersons

HK Prizma Rīgas HS Meitenes

Goalkeepers
No. Surname, name
1 POLISHCHUK Vladyslav
29 ŠAVLOVS Kirils

Goalkeepers
No. Surname, name
22 SANKINA Jelizaveta
28 PUTRENIECE Ramona

Line-ups
No. Pos. Surname, name
8 D BESARABOVS Damirs C
7 D ALFEROVS Arvīds
28 F STRAUSS Mārtiņš A
35 F ANCVEIRS Ernests
27 F JEFREMENKO Adrians
13 D LASTOVSKIS Ņikita
4 D GAVARS Artjoms
12 F VALERS Gustavs
24 F ANDREIČIKS Adrians A
16 F PUTIKOV Vitalii
22 D BRICS Klāvs
9 F BLUMBERGS Leonels
10 F KORSAKS Damians
17 F SALNA Markuss

Line-ups
No. Pos. Surname, name
7 D EIHMANE Amanda
11 D VEDMEDENKO Radmila
13 D TROPA Kintija Ilvija
64 D PLUKSE Justīne
4 F LUKJANSKA Valērija
8 F LALETINA Milana Veronika
10 F ZUŠEVICA Madara A
15 F NEIBERGA Karīna
17 F ISAKOVA Anastasija
35 F KUĻBAČNAJA Jeļizaveta
44 F KUZOVATKINA Viktorija
47 F OZOLA Katrīna Paula A
88 F ŠILAJĀNE Karīna C

Head coach:
KONIŠEVS Vladislavs

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 / 2 Document opened: 02.02.2026 (14:48) LHF_lineup_PRI_RHM_20251214_85_35247.pdf

http://www.tcpdf.org

